

**Accom Ejendomme A/S**

**Bottrupvej 45**

**Bottrup**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 38 87 34 82**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2020

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Accom Ejendomme A/S  
Bottrupvej 45  
Bottrup  
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 87 34 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 22. august 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Michael Schønning Koch  
Flemming Thygesen Wulff

### Direktion

Flemming Thygesen Wulff, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 61.342, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 632.964.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|                                        | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr. |
|----------------------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>79.015</b>        | <b>102.091</b>        |
| Finansielle omkostninger               | 1           | <u>(287)</u>         | <u>(6.550)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>78.728</b>        | <b>95.541</b>         |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>(17.386)</u>      | <u>(23.919)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>61.342</u></b> | <b><u>71.622</u></b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                      |                       |
| Overført resultat                      |             | <u>61.342</u>        | <u>71.622</u>         |
|                                        |             | <b><u>61.342</u></b> | <b><u>71.622</u></b>  |

**Balance pr. 31. december 2019**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                    |                    |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse |             | 10.691.714         | 9.347.602          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | 3           | <u>10.691.714</u>  | <u>9.347.602</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u>10.691.714</u>  | <u>9.347.602</u>   |
| Andre tilgodehavender                    |             | 64.208             | 1                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | 7.810              | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>72.018</u>      | <u>1</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>78.374</u>      | <u>116.864</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u>150.392</u>     | <u>116.865</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u>10.842.106</u>  | <u>9.464.467</u>   |

**Balance pr. 31. december 2019**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.       | <u>2018</u><br>kr.      |
|------------------------------------------|-------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                  | 500.000                 |
| Overført resultat                        |             | <u>132.964</u>           | <u>71.622</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>632.964</u></b>    | <b><u>571.622</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             | 5           | <u>49.115</u>            | <u>23.919</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>49.115</u></b>     | <b><u>23.919</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 361.399                  | 13.000                  |
| Gæld til associerede virksomheder        |             | 9.798.628                | 8.798.582               |
| Anden gæld                               |             | 0                        | 42.344                  |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 0                        | 3.750                   |
| Deposita                                 |             | <u>0</u>                 | <u>11.250</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>10.160.027</u></b> | <b><u>8.868.926</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>10.160.027</u></b> | <b><u>8.868.926</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>10.842.106</u></b> | <b><u>9.464.467</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 500.000                         | 71.622                       | 571.622        |
| Årets resultat                       | 0                               | 61.342                       | 61.342         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>500.000</b>                  | <b>132.964</b>               | <b>632.964</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                | <u>2019</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr.                           |
|------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>              |                    |                                                 |
| Andre finansielle omkostninger                 | 287                | 6.550                                           |
|                                                | <u>287</u>         | <u>6.550</u>                                    |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                    |                                                 |
| Årets aktuelle skat                            | (7.810)            | 0                                               |
| Årets udskudte skat                            | 25.196             | 23.919                                          |
|                                                | <u>17.386</u>      | <u>23.919</u>                                   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                    | <b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b> |
|                                                |                    | <u>                    </u>                     |
| Kostpris 1. januar 2019                        |                    | 9.347.602                                       |
| Tilgang i årets løb                            |                    | 1.344.112                                       |
| Kostpris 31. december 2019                     |                    | <u>10.691.714</u>                               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019        |                    | <u>0</u>                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> |                    | <b><u>10.691.714</u></b>                        |

Materielle anlægsaktiver under opførelse omfatter selskabets køb af ejendommen, beliggende Vestre Enggade 7, Vejle.

Det er planen, at de bestående bygninger skal nedrives, og der skal opføres en beboelsesejendom på grunden.



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|                                   | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
|                                   | kr.            | kr.            |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 500.000        | 0              |
| Tilgang i året                    | 0              | 500.000        |
| <b>Virksomhedskapital</b>         | <b>500.000</b> | <b>500.000</b> |

### 5 Hensættelse til udskudt skat

|                                                       |               |               |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019           | 23.919        | 0             |
| Hensat i året                                         | 17.384        | 23.919        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b> | <b>41.303</b> | <b>23.919</b> |